UČNI LIST št. 2
(SRČNI UTRIP / NORMALNO DELOVANJE - DOMA)

	Izmeri svoj srčni utrip

	Čas merjenja
	1. dan
	2. dan
	3. dan
	4. dan
	5. dan

	Takoj ko se zbudiš:
	
	
	
	
	

	Po koncu pouka:
	
	
	
	
	

	Predno zaspiš:
	
	
	
	
	


	Nariši linearni graf spreminjanja srčnega utripa
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Število srčnih utripov

v eni minuti

Čas merjenja

srčnega utripa

1. DAN 2. DAN 3. DAN 4. DAN 5. DAN

07.00 14.0021.00 07.00 14.00 21.00

07.00 14.00 21.00

07.00 14.0021.00 07.00 14.0021.00




	Nariši stolpčni graf spreminjanja srčnega utripa
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srčnega utripa
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	Ugotovitev

	_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________
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